
  

UCHWAŁA  Nr IV/22/2011 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 17 lutego 2011 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu Gminy Jemielno 

„Indywidualizacja nauczania kl. I-III w Gminie Jemielno” finansowanego             

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet IX. 

Działanie 9.1. Poddziałanie 9.1.2.  

 
Na podstawie art. 7 ust 1. pkt.8, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),  

 

Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji złożony  przez Gminę Jemielno projekt                      

pt.: „Indywidualizacja nauczania kl. I-III w Gminie Jemielno”, opracowany                  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX. 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1.Wyrównywanie 

szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grupy o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.  

 

§ 2 

 

Budżet projektu jest budżetem zadaniowym w ogólnej wysokości 60 000,00 zł.                

( słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Projekt zostanie sfinansowany     

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

oraz budżetu krajowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

  

§ 3 

 

Realizacja projektu " Indywidualizacja nauczania kl. I-III  w Gminie Jemielno" 

nastąpi w okresie od 1 września 2011 roku do 31 marca 2013 roku. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


